3) w §5 Porozumienia z dnia 30 grudnia 2022 r. po ustępie 4 dodaje się ustępy 5 i 6 w brzmieniu: 

„5. W ramach niniejszego porozumienia, tytułem dotacji celowej na pierwsze półrocze 2025 r., Gmina 

zobowiązuje się do przekazania na rzecz Miasta Kalisza, kwoty 344 400,00 zł (słownie: trzysta 

czterdzieści cztery tysiące czterysta złotych 00/100) na rachunek bankowy Miasta Kalisz nr 80 1090 

1128 0000 0001 5114 8853, w następujących ratach: 

1) do 20 stycznia 2025 r. kwota 57 400,00 zł. (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta złotych 

00/100), 

2) do 20 lutego 2025 r. kwota 57 400,00 zł. (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta złotych 

00/100), 

3) do 20 marca 2025 r. kwota 57 400,00 zł. (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta złotych 

00/100), 

4) do 20 kwietnia 2025 r. kwota 57 400,00 zł. (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta złotych 

00/100), 

5) do 20 maja 2025 r. kwota 57 400,00 zł. (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta złotych 

00/100), 

6) do 20 czerwca 2024 r. kwota 57 400,00 zł. (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta złotych 

00/100). 

6. Z uwagi na przekazanie przez Gminę dotacji na 2025 r. na okres krótszy niż jeden rok 

kalendarzowy, tj. od 1 stycznia 2025 r. do 30 czerwca 2025 r. Gmina do dnia 31 maja 2025 r. 

zobowiązana jest to do przekazania Miastu Kalisz pisemnego powiadomienia o gotowości zwiększenia